

IS og SØN ApS

Årsrapport
28. februar 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2014

Imad Maarouf
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IS og SØN ApS
Dybendal Alle 12
2630 Taastrup

CVR-nr: 35049762

Regnskabsår: 28/02/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet udfører transportvirksomhed, samt salg af fødevarer, primært til bagerier.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. februar 2013 - 30. juni 2014 som blev et underskud på kr. 250.843,- må betegnes som meget utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme. Egenkapitalen er tabt og forventes reetableret via indtjeningen i løbet af de kommende år.

Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 250.843,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte kr. 0

Årets resultat kr. -250.843

Overført fra tidligere år kr. 0

I alt overført til næste år kr. -250.843

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2013/2014.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 28. feb 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Nettoomsætning		1.322.729
Eksterne omkostninger		-1.326.522
Bruttoresultat		-3.793
Personaleomkostninger	1	-199.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.015
Resultat af ordinær primær drift		-242.366
Andre finansielle indtægter		-8.477
Ordinært resultat før skat		-250.843
Ekstraordinært resultat før skat		-250.843
Årets resultat		-250.843
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-250.843
I alt		-250.843

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.060
Materielle anlægsaktiver i alt	2	156.060
Anlægsaktiver i alt		156.060
Andre tilgodehavender		61.597
Tilgodehavender i alt		61.597
Omsætningsaktiver i alt		61.597
Aktiver i alt		217.657

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-252.469
Egenkapital i alt		-172.469
Gæld til banker		120.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.023
Skyldig selskabsskat		-13.464
Anden gæld		251.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.126
Gældsforpligtelser i alt		390.126
Passiver i alt		217.657

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	-kr.
Løn og gager	191.322	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	8.236	xxxxx
	<u>199.558</u>	<u>xxxxx</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	195.075
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>195075</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-39015
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-39015</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>156060</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftale for 1. stk. Renault master 14 T35, restleasingforpligtelse er kr. 123.172,-

Selskabet har indgået leasingaftale for 1. stk. Renault master van 2,3, restleasingforpligtelse er kr. 146.000,-

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Imad Maarouf